2

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

от 20 мая 2022 г. № 76/п
(в редакции приказа Минфина Чувашии  от 05 апреля 2023  № 43/п)
Об утверждении состава комиссии по вопросу проведения проверки соответствия кандидатов на замещение должности руководителя финансового органа муниципального округа, городского округа квалификационным требованиям, предъявляемым к руководителю финансового органа муниципального образования

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 18 февраля 2022 г. № 2 «О порядке участия Министерства финансов Чувашской Республики в проведении проверки соответствия кандидатов на замещение должности руководителя финансового органа муниципального района, муниципального округа, городского округа квалификационным требованиям, предъявляемым к руководителю финансового органа муниципального образования», приказом Министерства финансов Чувашской Республики от 17 марта 2022 г. № 36/п «О мерах по реализации отдельных положений Закона Чувашской Республики «О порядке участия Министерства финансов Чувашской Республики в проведении проверки соответствия кандидатов на замещение должности руководителя финансового органа муниципального округа, городского округа квалификационным требованиям, предъявляемым к руководителю финансового органа муниципального образования» (зарегистрирован в Государственной службе Чувашской Республики по делам юстиции 31 марта 2022 г., регистрационный № 7586) п р и к а з ы в а ю:

Утвердить следующий состав комиссии по вопросу проведения проверки соответствия кандидатов на замещение должности руководителя финансового органа муниципального округа, городского округа квалификационным требованиям, предъявляемым к руководителю финансового органа муниципального образования:

	Ноздряков М.Г.
	- министр финансов Чувашской Республики (председатель комиссии)

	Метелева О.В.
	- первый заместитель министра финансов Чувашской Республики (заместитель председателя комиссии)

	Осипова Е.Г.
	- начальник отдела организационной работы и развития корпоративной культуры Министерства финансов Чувашской Республики (секретарь комиссии)

	Александров В.Н.

	- председатель Общественного совета при Министерстве финансов Чувашской Республики

	Горбунов В.А.
	- заместитель председателя Государственного Совета Чувашской Республики – председатель Комитета Государственного Совета Чувашской Республики по экономической политике, бюджету, финансам и налогам

	Загребаева М.А.
	- заместитель министра финансов Чувашской Республики

	Мандравина Т.Н.
	- начальник отдела экспертизы правовых актов Министерства финансов Чувашской Республики

	Николаева Р.И.
	- начальник управления – главный бухгалтер Управления бюджетного учета и отчетности Министерства финансов Чувашской Республики

	Николаева Е.Г.
	- начальник отдела межбюджетных отношений Министерства финансов Чувашской Республики

	Павлова Г.В.
	- заместитель министра финансов Чувашской Республики

	Смирнов И.Н.
	- заместитель министра финансов Чувашской Республики

	Щербаткина Т.К.
	- заместитель министра - начальник Управления бюджетной политики в отраслях социальной сферы и финансирования государственного аппарата  Министерства финансов Чувашской Республики.

Министр

                                                                      М.Г. Ноздряков